UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

Số:          /QĐ-SVHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban biên tập Cổng Thông tin điện tử

Sở Văn hoá và Thể thao thành phố Hà Nội

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Luật Báo chí ngày 05/4/2016;

Căn cứ Luật tiếp cận thông tin ngày 06/4/2016;

Căn cứ Luật An toàn mạng ngày 12/6/2018;

Căn cứ Nghị định 18/2014/NĐ-CP ngày 14/3/2014 của Chính phủ quy

định về chế độ nhuận bút trong lĩnh vực báo chí, xuất bản;

Căn cứ Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các cơ quan

hành chính nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24/6/2022 của Chính phủ về

việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của cơ quan nhà nước trên

môi trường mạng;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 19/2012/TTLT-BTC-BKHĐT-BTTTT ngày 15

tháng 02 năm 2012 của Bộ Tài chính - Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Bộ Thông tin

và Truyền thông hướng dẫn quản lý và sử dụng kinh phí thực hiện chương trình

quốc gia về ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Thông tư 09/2014/TT-BTTTT ngày 19/8/2014 của Bộ trưởng Bộ

Thông tin và Truyền thông quy định chi tiết về hoạt động, quản lý, cung cấp, sử

dụng thông tin trên trang thông tin điện tử và mạng xã hội;

Căn cứ Quyết định số 22/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của UBND

thành phố về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 246/QĐ-SVHTT ngày 27/3/2025 của Sở Văn hoá và

Thể thao về việc ban hành Quy chế làm việc của Sở Văn hoá và Thể thao thành

phố Hà Nội.

Căn cứ Quyết định số 439/QĐ-SVHTT ngày 30/4/2025 của Sở Văn hóa và

Thể thao về việc ban hành Quy chế quản lý, vận hành và duy trì hoạt động Cổng

thông tin điện tử Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội;

Xét đề nghị của Văn phòng Sở tại Tờ trình số 64/TTr-VP ngày 07/5/2025 về

việc thành lập Ban Biên tập Cổng Thông tin điện tử; ban hành Quy chế quản lý, vận

hành và duy trì hoạt động Cổng Thông tin điện tử Sở Văn hoá và Thể thao thành phố

Hà Nội;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Biên tập Cổng Thông tin điện tử Sở Văn hoá và Thể

thao thành phố Hà Nội gồm các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Biên tập và Tổ thư ký thực hiện theo Quy chế

quản lý, vận hành và duy trì hoạt động Cổng thông tin điện tử Sở Văn hóa và

Thể thao thành phố Hà Nội.

Văn phòng Sở Văn hóa và Thể thao là cơ quan thường trực của Ban Biên

tập Cổng thông tin điện tử Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

1326/QĐ-SVHTT ngày 07/12/2022 của Sở Văn hoá và Thể thao.

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế, Thủ trưởng các
đơn vị, cá nhân có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ban Giám đốc Sở;

- Chánh Văn phòng Sở;

- Lưu VT, TCPC.

GIÁM ĐỐC

Bạch Liên Hương

DANH SÁCH

Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử Sở Văn hoá và Thể thao thành phố Hà Nội

(Kèm theo Quyết định số               /QĐ-SVHTT ngày      /    /2025

của Sở Văn hoá và Thể thao thành phố Hà Nội)

* Trưởng ban:

1. Bà Bạch Liên Hương, Giám đốc Sở.

* Phó Trưởng ban:

2. Bà Nguyễn Thị Mai Hương, Phó Giám đốc Sở.

3. Ông Phạm Xuân Tài, Phó Giám đốc Sở.

4. Bà Lê Thị Ánh Mai, Phó Giám đốc Sở.

* Thành viên:

5. Ông Đào Vương Long, Chánh Văn phòng Sở (Thành viên thường trực).

6. Bà Trần Thị Mai Dung, Trưởng phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản.

7. Bà Nguyễn Thị Minh Phương, Trưởng phòng Truyền thông số.

8. Bà Nguyễn Thị Minh Hạnh, Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế.

9. Ông Đặng Đức Hưng, Chánh Thanh tra Sở.

10. Bà Phạm Thị Lan Anh, Trưởng phòng Quản lý Di sản văn hoá.

11. Bà Đỗ Kim Oanh, Trưởng phòng Quản lý Nghệ thuật.

12. Bà Lê Thị Cẩm Tú, Trưởng phòng Phòng Quản lý Văn hoá.

13. Ông Đào Quốc Thắng, Trưởng phòng Quản lý Thể dục thể thao.

14. Ông Trần  Văn Hà, Giám đốc Trung tâm Thông tin Triển lãm.

15. Bà Phạm Thanh Hoa, Phó Chánh Văn phòng Sở.

16. Ông Nguyễn Tiến Thành, Phó Chánh Văn phòng Sở.

* Tổ Thư ký

17. Ông Nguyễn Văn Hoàng, Phó Giám đốc Trung tâm Thông tin Triển lãm.

18. Bà Phạm Thị Thuỳ Dương, Phó Trưởng phòng Biên tập, Trung tâm

Thông tin triển lãm.

19. Bà Nguyễn Thanh Mai, Phó Trưởng phòng Biên tập, Trung tâm Thông

tin triển lãm.

20. Bà Nguyễn Thị Lệ Quyên, Chuyên viên Văn phòng.

21. Ông Ngô Văn Duy, Chuyên viên Văn phòng (Phụ trách hạ tầng kỹ thuật)

* Đại diện cán bộ các phòng, ban, đơn vị thuộc Sở là đầu mối cung cấp

thông tin phục vụ tuyên truyền trên Cổng thông tin điện tử

22. Chuyên viên phụ trách công tác tổng hợp của các phòng thuộc Sở.

23. Trưởng phòng Hành chính các đơn vị thuộc Sở./.

		2025-05-08T09:16:53+0700

		2025-05-08T10:02:50+0700

		2025-05-08T10:05:24+0700

		2025-05-08T17:37:00+0700
	Bạch Liên Hương

		2025-05-09T09:17:05+0700
	Đào Vương Long

		2025-05-09T09:40:25+0700

		2025-05-09T09:40:25+0700

		2025-05-09T09:40:25+0700

		2025-05-09T09:40:25+0700